
Veranstalter: MC Ilvesheim e.V.

Turnierleiter: Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 3539

Oberschiedsrichter: Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach

Schiedsrichter: Jagschitz, Ferdinand BGSC Klaus

Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten

Besondere Vorkommnisse: keine

Startzeit Sonntag

09:00 Uhr

Spielende: 16.30 Uhr

Beste Einzelrunde Glaser; Helmut MGC Sulzfeld 19  Schläge

(nach Stechen)

Bestes Turnierergebnis: Summ, Jürgen MGC Sulzfeld 89 Schläge

Teilnehmende Vereine: MC Ilvesheim 12 Teilnehmer

MGC Nußloch 3 Teilnehmer

MGC Sulzfeld 8 Teilnehmer

MGF Rheinstetten 02 5 Teilnehmer

BGSC Klaus 4 Teilnehmer

BSV 82 Ohlsbach 5 Teilnehmer

MC 65 Karlsbad 2 Teilnehmer

1 MC Weinheim 2 Teilnehmer

Vereinslos 5 Teilnehmer

Gesamt 46 Teilnehmer

Für die Richtigkeit Ritzert, Andreas

Turnierleitung

Ilvesheim, den 07. September 2014

hoffen, dass es allen gefallen hat und freuen uns auf ein Wiedersehen in 2016

3. Freundschaftsturnier mit dem MGC Sulzfeld e.V.

 Ergebnisliste

des  47. Ilvesheimer Gemeindepokal des MC Ilvesheim

/

Wir bedanken uns herzlich für die Teilnahme an unserem 47.Gemeindepokal

am 07.09.2014
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Schüler männlich

01 Pucher, Per BGSC Klaus Schm 515 26 27 23 22 98 24,50 5 3

02 Mehl, Christopher MC Ilvesheim Schm 66216 31 32 28 27 118 29,50 5 3

allgemeine Klasse männlich
Platz Name Verein Kat. Paßnr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff1 Diff2

01 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim H 30940 25 23 22 20 90 22,50 5 1 n.St.

02 Dosch, Werner MC Ilvesheim H 66213 24 25 20 21 90 22,50 5 3

03 Straub, Christian MGC Sulzfeld H 33184 25 25 26 26 102 25,50 1 1

allgemeine Klasse weiblich

01 Schewcik, Andrea MC Ilvesheim D 65902 24 23 30 29 106 26,50 7 5

Senioren I
Platz Name Verein Kat. Paßnr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. Diff2

01 Summ, Jürgen MGC Sulzfeld SmI 24727 23 23 21 22 89 22,25 2 1

02 Türtscher, Hermann BGSC Klaus SmI 599 24 21 23 22 90 22,50 3 1 n.St.

03 Reimling, Franz MC Ilvesheim SmI 40617 23 25 22 20 90 22,50 5 1

04 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld SmI 30400 23 24 21 23 91 22,75 3 0

05 Schön, Helmut MC Ilvesheim SmI 35267 23 24 19 27 93 23,25 8 1

06 Oseit, Michael 1. MC Weinheim SmI 45103 25 23 26 22 96 24,00 4 2

07 Splettstößer, Sepp MGF Rheinstetten 02 SmI 41300 23 25 25 24 97 24,25 2 1

08 Fütterer, Andreas MGF Rheinstetten 02 SmI 35791 22 24 25 27 98 24,50 5 1

09 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld SmI 40559 26 28 22 22 98 24,50 6 4

10 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld SmI 35026 27 22 24 25 98 24,50 5 1

11 Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach SmI 28040 24 28 26 25 103 25,75 4 1

12 Hammer, Thomas MGC Nußloch SmI 29837 25 27 25 27 104 26,00 2 2

13 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim SmI 65901 27 28 24 26 105 26,25 4 1

14 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld SmI 40560 22 29 30 24 105 26,25 8 5

15 Jagschitz, Ferdinand BGSC Klaus SmI 1961 26 29 27 25 107 26,75 4 1

16 Ruder, Hans MGF Rheinstetten 02 SmI 36630 27 25 29 27 108 27,00 4 0

17 Fütterer, Thomas MGF Rheinstetten 02 SmI 35793 29 27 28 27 111 27,75 2 1

18 Wolff, Bertram BSV 82 Ohlsbach SmI 20690 29 32 27 31 119 29,75 5 2

19 Neumann, Michael MGF Rheinstetten 02 SmI 31 34 26 30 121 30,25 8 1

Seniorinnen I
Platz Name Verein Kat. Paßnr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff1 Diff2

01 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach SwI 548 27 21 25 23 96 24,00 6 2

02 Jehle Gina BGSC Klaus SwI 960 26 29 25 24 104 26,00 5 1

03 Hammann Marina MC Ilvesheim SwI 35765 31 25 28 28 112 28,00 6 0

04 Knoll, Bianca MC Ilvesheim SwI 35266 35 24 34 32 125 31,25 11 2

05 Bless, Daniela BSV 82 Ohlsbach SwI 28041 44 35 45 39 163 40,75 10 5

Senioren II
Platz Name Verein Kat. Paßnr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff1. Diff2

01 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld SmII 22832 19 22 24 25 90 22,50 6 2

02 Anlauff, Manfred MC Ilvesheim SmII 4969 21 26 24 26 97 24,25 5 2

03 Klauke, Walter MC 65 Karlbad SmII 4690 23 24 25 26 98 24,50 3 1

04 Hildebrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach SmII 5040 26 28 23 24 101 25,25 5 2

05 Wiegelmann, Reinhold MGC Nußloch SmII 4859 26 25 27 26 104 26,00 2 0

06 Egger, Erich MC Ilvesheim SmII 4181 23 29 29 24 105 26,25 6 5

07 Gräber, Thomas 1. MC Weinheim SmI 37979 30 25 25 31 111 27,75 6 5

08 Leist, Adam MGC Nußloch SmII 66327 28 27 29 28 112 28,00 2 0

Seniorinnen II
Platz Name Verein Kat. Paßnr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff1. Diff2

01 Ekholm, Elfriede MC 65 Karlsbad SwII 4338 25 27 27 23 102 25,50 4 2

02 Schulz, Hildegard MC Ilvesheim SwII 6329 26 25 27 28 106 26,50 3 1

03 Egger, Irene MC Ilvesheim SwII 18298 30 29 27 24 110 27,50 6 2

vereinslose Spieler
Platz Name Verein Kat. Paßnr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff1 Diff2

01 Trump, Rolf vereinslos 27 25 26 24 102 25,50 3 1

02 Lodzinski Gerhard vereinslos 31 26 27 27 111 27,75 5 0

03 Mehl, Oliver vereinslos 33 32 41 33 139 34,75 9 0

04 Fischer, Irmgard vereinslos 34 36 35 36 141 35,25 2 1

05 Roberts, Pia vereinslos 36 42 47 50 175 43,75 14 5
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Gemischte 4-er-Mannschaften

1 MC Ilvesheim 1

Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 1.-4. Rd Schnitt

1. Reimling, Franz 23 25 22 20 90 22,50

2. Fugazza, Manuel 25 23 22 20 90 22,50

3. Egger, Erich 23 29 29 24 105 26,25

4. Schön, Helmut 23 24 19 27 93 23,25

94 101 92 91 378 23,63

2 MGC Sulzfeld

Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 1.-4. Rd Schnitt

1. Summ, Jürgen 23 23 21 22 89 22,25

2. Pfisterer, Jürgen 27 22 24 25 98 24,50

3. Glaser, Helmut 19 22 24 25 90 22,50

4. Straub, Christian 25 25 26 26 102 25,50

94 92 95 98 379 23,69

3 BGSC Klaus

Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 1.-4. Rd Schnitt

1. Jehle, Gina 26 29 25 24 104 26,00

2. Pucher, Per 26 27 23 22 98 24,50

3. Jagschitz, Ferdinand 26 29 27 25 107 26,75

4. Türtscher, Hermann 24 21 23 22 90 22,50

102 106 98 93 399 24,94

4 MGF Rheinstetten 02

Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 1.-4. Rd Schnitt

1. Fütterer, Thomas 29 27 28 27 111 27,75

2. Fütterer, Andreas 22 24 25 27 98 24,50

3. Ruder, Hans 27 25 29 27 108 27,00

4. Splettstößer, Sepp 23 25 25 24 97 24,25

101 101 107 105 414 25,88

5 MC Ilvesheim 2

Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 1.-4. Rd Schnitt

1. Schewcik, Andreas 27 28 24 26 105 26,25

2. Anlauff, Manfred 21 26 24 26 97 24,25

3. Egger, Irene 30 29 27 24 110 27,50

4. Schewcik, Andrea 24 23 30 29 106 26,50

102 106 105 105 418 26,13

6  82 OhlsbachBSV

Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd 1.-4. Rd Schnitt

1. Hidenbrand Hans-Georg 26 28 23 24 101 25,25

2. Wolff Beate 27 21 25 23 96 24,00

3. Wolff Bertram 29 32 27 31 119 29,75

4. Bless, Werner 24 28 26 25 103 25,75

106 109 101 103 419 26,19


